2025年11月13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ア ス ア

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  間 地  寛

（コード番号：246A 東証グロース・名証ネクスト）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  植 村 恒 明

  （TEL 052-452-5588）

（訂正）「2026年６月期 第１四半期決算説明資料」の一部訂正について

2025 年 11 月 13 日に開示いたしました「2026 年６月期 第１四半期決算説明資料」の記載内容に訂正すべ

き事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正理由

「2026 年６月期 第１四半期決算説明資料」に関して、単位の表記に誤りが判明したため、

訂正いたします。

２．訂正内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は、赤枠を付して表示しております。

  なお、訂正後の開示資料につきましては、当社ホームページ（https://www.asua.ne.jp/ir-index/）

に掲載しております。

以上

https://www.asua.ne.jp/ir-index/

（別紙）

2026年６月期 第１四半期決算説明資料 ５ページ

【訂正前】

【訂正後】